
 АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Саконская средняя школа" 

 

( МБОУ Саконская СШ) 

 

ПРИКАЗ 

  

25 октября 2023 года                                                                                                             № 459 

 

О создание новых мест  

дополнительного образования детей  

в муниципальном бюджетном  

общеобразовательном учреждении  

"Саконская средняя школа" в 2024 году 

 

       На основании приказа управления образования Администрации Ардатовского 

муниципального округа от 24 октября 2023г. № 237/2«Об утверждении Дорожной карты 

первоочередных действий по созданию новых мест дополнительного образования детей и  

Медиаплана создания новых мест дополнительного образования детей в Ардатовском 

муниципальном округе в 2024 году Нижегородской области», в целях реализации в 2024 году 

мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования   детей    в    

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Саконская средняя школа" в 

рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование» (далее - Проект) приказываю: 

 

1. Назначить Шеронову Т.И., заместителя директора МБОУ Саконской СШ 

ответственной за реализацию мероприятий по созданию новых мест 

дополнительного образования детей в МБОУ Саконской СШ. 

2. Назначить Симашову О.М., заместителя директора Туркушской ОШ- филиала 

МБОУ Саконской СШ ответственной за реализацию мероприятий по созданию 

новых мест дополнительного образования детей в Туркушской ОШ – в филиале 

МБОУ Саконской СШ. 

3. Ответственным за реализацию мероприятий по созданию новых мест 

дополнительного образования детей, обеспечить выполнение мероприятий 

Дорожной карты и Медиаплана, утвержденных приказом управления образования 

администрации Ардатовского муниципального округа Нижегородской области от 

24.10.2023 г. № 237/2" 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                 О. А. Поселеннова   

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-09-09T09:47:59+0300
	Поселеннова Оксана Алексеевна




